
ERNESTAS ANUŠAUSKAS  

UAB „PARAMA“ Alytaus filialo direktorius 

 Kauno technikos kolegijos Kelių inžinerijos absolventas  

( studijas baigė 2014 m.) 

 

 KI-7 gr. studentė Gabrielė Užkurytė ir UAB „Parama“ Alytaus filialo direktorius 

Ernestas Anušauskas  

„Kauno  technikos kolegijoje pradėjau studijuoti 2011 m. Mokytis buvo įdomu, 

tačiau nelengva. Dėstomų dalykų paskaitose teorija glaudžiai siejosi su praktika, 

įdomu buvo atlikti kūrybines  užduotis. Studijų metu įgijau daug teorinių bei  

praktinių žinių, kurias pritaikiau atlikdamas praktiką UAB „PARAMA“ įmonėje, į 

kurią pasikvietė įmonės direktorius per vykstančias kolegijoje Karjeros dienas. 

Apie visus dėstytojus, be išimties, galiu pasakyti tik šilčiausius žodžius: jie 

kompetentingi, išmanantys savo dalyką, mielai bendraujantys su studentu, pasiruošę 

padėti, geranoriški. 



Esu nuoširdžiai dėkingas visiems Kauno technikos kolegijos dėstytojams už jų 

nelengvą ir tokį svarbų darbą. Įmonės vardu sveikinu visą Kolegijos bendruomenę 

šimtmečio proga.“ 

Nuo 2017 metų UAB „Parama“ – Kauno technikos kolegijos socialinis 

partneris. Siekdama remti inžinerijos mokslą ir skatinti studentus siekti aukštų studijų 

rezultatų, ši įmonė, vadovaujama absolvento Ernesto Anušausko, skiria vienkartines 

stipendijas geriausiai besimokantiems Kelių inžinerijos studijų programos 

studentams. „Tai darome, siekdami paskatinti studentus rinktis kelių inžinerijos 

mokslų kryptį. Šiuo metu jaučiamas šios krypties specialistų trūkumas. Tikimės, kad 

Kauno technikos kolegijos absolventai pasirinks mūsų įmonę“,- teigia E. Anušauskas. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos archyvų 

Parengė KTK muziejaus vadovė B. Gakienė 


